
      
REPUBLIKA HRVATSKA 
Ministarstvo mora, prometa 

i infrastrukture 
 
 
KLASA: 112-01/09-01/156 
URBROJ: 530-02-09-2 
Zagreb, 26. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članka 45. stavak 5. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, 
broj 92/05, 107/07 i 27/08) i članka 19. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i 
internog oglasa u državnoj službi (Narodne novine, broj 8/06,  8/07 i 13/08) ministar mora, 
prometa i infrastrukture, donosi  

 
O D L U K U 

o obustavi postupka prijama u državnu službu 
po raspisanom javnom natječaju 

 
 
                                                        I. 
 

Obustavlja se postupak prijama u državnu službu u Ministarstvo mora, prometa i 
infrastrukture, po raspisanom javnom natječaju Klasa: 112-01/09-01/156, Urbroj: 530-02-09-
1 od 03. veljače 2009. godine, objavljenom u Narodnim novinama broj 18 od 11. veljače 
2009. godine, za sljedeće radno mjesto: 
 
UPRAVA CESTOVNOG PROMETA 
- ravnatelj/ica Uprave – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
 

II. 
 

Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova 
 

III. 
 

Ova Odluka objaviti će se na web stranici Ministarstva mora, prometa i infrastrukture i web 
stranici Ministarstva uprave. 

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
                                                                                             MINISTAR 
                   Božidar Kalmeta                                       


